Menu Les Cancres Jardin Public
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Le menu du Les Cancres Jardin Public de Bordeaux propose environ 25 différents plats et boissons. En
moyenne tu paies pour un plat/boisson environ 13 €. Nichée dans une rue tranquille de Bordeaux, cette pizzeria
se distingue par ses pizzas savoureuses préparées avec des ingrédients de qualité. Les clients apprécient
particulierement la pate fine et croustillante ainsi que des garnitures généreuses. Accueillis chaleureusement par
deux fréres passionnés, les visiteurs soulignent la convivialité du service. Bien que I'établissement connaisse un
succes croissant, il est conseillé de réserver pour garantir une table. Offrant un excellent rapport qualité-prix,
cette pizzeria est devenue une référence pour ceux qui recherchent une expérience culinaire authentique et
délicieuse. Une adresse a ne pas manquer lors de votre prochaine visite!.
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Pates

3 FROMAGES

Pizza
4 FROMAGES

Cocktails

FIFI

Garnitures
GARNITURES

SALADES REPAS

BIKETTE

Le Fromage
5 FROMAGES

Rouleaux De Sushi

Signature
JUJuU

Plats & Hors D'oeuvre

JAMBON A LA TRUFFE

Tartes Flambies

KIPIK

Les Créatives

COCHONNE

Customer Special's

WAWA

15€

16 €

16 €

14 €

17 €

17 €

4¢€

15€

17 €

16 €

Catégorie De Restaurant

ITALIEN

Pizza Au Métre

BUFFALO 14 €
Ces Types De Plats Sont
Servis

PIZZA

PATES

Les Pizzas - Nos Base
Créeme Fraiche

BIKETTE LARDONS 16 €
PLOUKI 15 €
Supplements

OLIVES OIGNONS TOMATES

CERISES CHAMPIGNONS MIEL 2€

POIVRONS ROQUETTE NOIX CEUF
JAMBON BLANC LARDONS CHEVRE

PARMESAN 3€
GORGONZOLA TALAGGIO

SCARMOZA SPECK PARME 3¢
SPIANATA PICANTE MOZZARELLA DI
BUFALA

Les Pizzas - Nos Bases
Tomates

REGZINA 15 €
BIBOU 15 €
DEDOULE 17 €
VEDGI 16 €
MOUM 16 €
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Les Cancres Jardin Public

3 Rue David Johnston, Bordeaux Heures d'ouverture:

33000, France Lundi 12:00-13:30
Mardi 12:00-13:30
Mercredi 12:00-13:30
Jeudi 12:00-13:30
Vendredi 12:00-13:30
Samedi 19:00-22:00

Fait avec Carte
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